
REPUBLICA DEL ECUADOR. > 
ENDENCIA DE a 

  

   

A E: 
A PROVINCIA CANTÓN CIUDAD PARROQUIA as [a AE ag RT 
3 CALLE NUMERO TELEFONO: Cita. Los Celbos AV. Prinesa 80 ara 

Z [rerenseccion EDIFICIO C. COMERCIAL PISO,DEPTO, OFICINA 

] A 
7 + ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL COD. ACTIV, EMAIL 

E INMOBILIARIA ú 11011 
s $ REPRESENTANTE LEGAL T CEDULA j CARGO 

7 ALFREDO ESCOBAR SÁN LUCAS 0191018 121314 17/14 GERENTE 

Tronco] [rico] Tome] e 
Be OMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2. 

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD CEDULA, RUC, O PASAPORTE INV AL 

        

      
    

   

  

   

  

          

   

  

   
o VALORTOTAL | 

A a pucAS rn ISTEVAN EUTS [ECUATORIANA | 0700133087 | __ / 1.740.000 | 
| YASQUEZ DE MOLINA FANNY O)” | oora73040 | | 15.000 | 

  

15.000 
15.000 
15.000 

0900904582 
0909736183 
09097695531    

       
    ll , ) 

» 
a 

L 
7 

N 
Y 

A 4 
1/ : Codificación de la Inversión Extranjera 1: inversión Extranjera Directa 2: inversión Subregional 3: Inversión Neutra 4: Inversión de extranjeros calificada como Nacional 
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